

単 価 合 意 書

令和 6年 3月 19日に契約した 大野油坂道路川合トンネル整備
工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目
については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 5月 28日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 橋本 亮
受注者	住所	福井県勝山市鹿谷町発坂第16号37番地3
	氏名	株式会社坪内建設 代表取締役 坪内翔二郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		155,189,677	
道路土工		式	1		207,375	
残土処理工		式	1		207,375	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		23,793	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		183,582	
排水構造物工		式	1		65,071,190	
作業土工		式	1		745,853	
側溝工		式	1		61,110,771	
管(函)渠型側溝 (標準部)	φ 200	m	2,880	19,410	55,900,800	
管(函)渠型側溝 (非常駐車帯部)	φ 200	m	247	21,093	5,209,971	
集水柵・マンホール工		式	1		3,214,566	
ﾌﾞﾚｯｷﾞｽﾄ集水柵 (標準部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	62	50,145	3,108,990	
ﾌﾞﾚｯｷﾞｽﾄ集水柵 (非常駐車帯部)	B200-L600-H625 18-8-40(高炉)	箇所	2	52,788	105,576	
監視員通路工		式	1		87,693,728	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
監視員通路工						
		式	1		87,693,728	
監視員通路擁壁	標準部 非常電話部 消火栓部					
		m	3,184	27,542	87,693,728	
仮設工						
		式	1		2,217,384	
交通管理工						
		式	1		2,217,384	
交通誘導警備員						
		式	1		2,217,384	
直接工事費						
		式	1		155,189,677	
共通仮設費						
		式	1		16,395,408	
共通仮設費						
		式	1		1,419,475	
技術管理費						
		式	1		53,786	
道路施設基本 [°] - [°] 作成費						
		式	1		53,786	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,365,689	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		14,975,933	
純工事費						
		式	1		171,585,085	
現場管理費						
		式	1		50,275,302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		221,860,387	
一般管理費等		式	1		33,769,613	
工事価格		式	1		255,630,000	
消費税相当額		式	1		25,563,000	
工事費計		式	1		281,193,000	